
Protokół nr XXX/2021 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka, która odbyła się w dniu 30 

stycznia 2021 r. w godz. 14:00 do 14:15 w Gminnym Centrum Kultury w Małej 

Nieszawce 

 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych. 

Obecni: 

1. Grzegorz Dombrowski 

2. Aniela Grela 

3. Mieczysław Kociucki 

4. Aleksandra Rębacz 

5. Alina Sobecka 

6. Jadwiga Szczygielska 

7. Rafał Szulc 

8. Wioletta Szymańska 

9. Ireneusz Śmiechowski 

10. Ewa Tarkowska 

 

Nieobecni: 

1. Dorota Krychowiak 

2. Ryszard Kryszewski 

3. Marcin Sobiech 

4. Katarzyna Streich 

5. Arkadiusz Wyrzykowski 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia:  

a) stwierdzenie quorum,  

b) przyjęcie porządku obrad.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie:  

a) zwolnienia z należnej za rok 2021 opłaty za korzystanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (druk nr 1).  

3. Zakończenie sesji. 
 

 

Ad.1  

a) XXX sesję Rady Gminy Wielka Nieszawka otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Szymańska. Na wstępie powitała Pana Wójta, Panie i Panów Radnych, 

pracowników urzędu, mieszkańców gminy. 



Przewodnicząca stwierdziła, że w momencie otwarcia obrad na 15 radnych obecnych jest 10, 

co oznacza, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał, stanowisk  

i opinii. 

 

b) Przewodnicząca Rady poinformowała, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie zmiany 

porządku obrad, po czym poddała go pod głosowanie.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA: 10 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Aleksandra Rębacz, Alina 

Sobecka, Jadwiga Szczygielska, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski, 

Ewa Tarkowska. 

NIEOBECNI:5 

Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła porządek obrad. 

 

 

Ad. 2 

a) Przewodnicząca Rady poprosił Wójta Gminy o wprowadzenie w temat (druk nr 1) 

Wójt Krzysztof Czarnecki – przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radna Jadwiga Szczygielska – zapytała ilu punktów sprzedaży alkoholu dotyczy 

proponowane zwolnienie z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz jaką wnosi to zmianę finansową w budżecie gminy.  

Wójt Krzysztof Czarnecki – odpowiedział, że proponowane zwolnienie z opłat będzie 

dotyczyło pięciu przedsiębiorców, na łączną kwotę 12 753,05 zł.  

Radna Aleksandra Rębacz – zapytała, czy jeśli zwolnienie z opłat będzie obejmowało cały 

rok, a okaże się, że firmy będą mogły wrócić do działalności, to nie zmieni to faktu, jest to 

decyzja nie odwołalna na cały rok.  

Wójt Krzysztof Czarnecki – odpowiedział, że uchwałę można zmienić, ale z uwagi na 

znaczące straty przedsiębiorców, proponuje się by uchwała obowiązywała przez cały rok.  

Radna Alina Sobecka – odniosła się do słów radnej Rębacz, mówiąc, że przedsiębiorcy 

wnieśli opłatę za koncesję za 2020 rok, gdzie przez większą część roku ich lokale były 

zamknięte. Nawet jeśli w najbliższym czasie będą mogli wznowić działalność, mają kilka 

miesięcy straty, w związku z czym powinni być zwolnieni z tej opłaty.   

Radna Aniela Grela – zapytała jakie stawki płacą przedsiębiorcy za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych.  

Wójt Krzysztof Czarnecki – odpowiedział, że stawki różnią się od siebie w zależności od 

osiąganych zysków ze sprzedaży napojów alkoholowych.   



Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie 

zwolnienia z należnej za rok 2021 opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (druk nr 1). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA: 10 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Aleksandra Rębacz, Alina 

Sobecka, Jadwiga Szczygielska, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski, 

Ewa Tarkowska. 

NIEOBECNI:5 

Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę jednogłośnie (uchwała 

nr XXX/163/2021). 

 

Ad.3 

Przewodnicząca Rady Gminy Wioletta Szymańska podziękowała zebranym za wzięcie 

udziału w XXX sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka i zamknęła obrady. 

 

 

 

Protokołował                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Filip Murawski                                                               (-) Wioletta Szymańska 

 


